

FACTURA NR. 26008112

UNIZDRAV S.R.L. STR. BEOTHY ODON, NR.7F 410604 ORADEA ROMANIA CUI: 47791807 Nr. Reg. Com.: J2023000684054 CUI TVA: RO47791807 IBAN: RO40BTRLRONCRT0669804501 SWIFT: BTRLRO22 E-mail: info@unizdrav.ro Tel.: +40 31 631 1469 Web: www.unizdrav.ro			Comanda: 260513105 <table><tr><td>Metoda de plată:</td><td>Plata la livrare</td><td>Simbol variabil:</td><td colspan="2">260513105</td></tr><tr><td>Modalitatea de transport:</td><td>Curier</td><td>Simbol constant:</td><td colspan="2">0008</td></tr></table> Adresa de facturare: ARCA HEALTH SERVICES Bucuresti JIULUI 131 Bloc: - Scara: - Apartament: - 013215 Bucuresti România CUI: 27816001 Tel.: +40722339336 E-mail: clinica.arcalife@gmail.com			Metoda de plată:	Plata la livrare	Simbol variabil:	260513105		Modalitatea de transport:	Curier	Simbol constant:	0008	
Metoda de plată:	Plata la livrare	Simbol variabil:	260513105												
Modalitatea de transport:	Curier	Simbol constant:	0008												
Data emiterii 13.05.2026	Data scadenței 20.05.2026	Obligație fiscală 13.05.2026													

Cod	Cod CAS	Denumire	Garanție	Cantitate	Preț fără TVA	TVA	TVA MJ	Preț cu TVA	Total fara TVA	Total cu TVA
P2951		Aspirator chirurgical 15 l/min Inclusiv Rec. taxa: 10,89 RON	12m.	2	395,87 RON	21.0 %	83,13 RON	479,00 RON	791,74 RON	958,00 RON
P7144		Balon cu supapă	12m.	4	11,57 RON	21.0 %	2,43 RON	14,00 RON	46,28 RON	56,00 RON
		Curier		1	20,66 RON	21.0 %	4,34 RON	25,00 RON	20,66 RON	25,00 RON
		Plata la livrare		1	6,61 RON	21.0 %	1,39 RON	8,00 RON	6,61 RON	8,00 RON
Suma totală >>>									1 047,00 RON	

TVA	Baza	TVA (aprox.)	Total
21.0 %	865,29 RON	181,71 RON	1 047,00 RON

Această factură servește și ca bon de livrare.

Întocmit de: 	Preluat:	Suma totală:	1 047,00 RON
		Factură de avans	--
		Rest de plată:	1 047,00 RON
		De plată:	1 047,00 RON

